2016 年 1 月 13  日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼 CEO 佐藤 惠）は 下記の通り、役員人事を

決定しましたのでお知らせします。

記

（役員人事）

【退 任】（2016 年 3 月 31 日付）

氏名 旧職

大川

おおかわ

 裕彦

ひろひこ

 取締役 執行役員専務

*大川 裕彦は、プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社シニアオフィサー

ならびにプルデンシャル生命保険株式会社取締役（非常勤）に 2016 年 4 月 1 日付就任予定。

以  上